ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                 TT.Chợ Chùa, ngày  09  tháng  6  năm 2025

BÁO CÁO

Về việc xây dựng dự toán thu chi ngân sách nhà nước khi thực hiện sắp xếp, tổ

chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền

địa phương 02 cấp

  Kính gửi:   - UBND huyện Nghĩa Hành

                    - Phòng TC-KH huyện Nghĩa Hành

   Thực hiện công văn số 937/UBND ngày 26/5/2025 của UBND huyện Nghĩa

Hành về việc xây dựng dự toán thu chi ngân sách nhà nước khi thực hiện sắp xếp,

tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp.

Nay UBND thị trấn Chợ Chùa báo cáo tình hình dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025 khi thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp.

(Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Chùa kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

                 Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-06-09T15:43:45+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-06-09T16:54:50+0700

		2025-06-09T16:54:50+0700